
 

№ 141                                             29 мая 2018 г.                             http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

ГЛАВА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

28.05.2018                                                                                                                                                       № 069 

рабочий поселок  Краснообск 

 
Об отмене публичных слушаний  
и признании утратившим силу 
постановления от 15.03.2018 № 068  
«О проведении публичных слушаний  
по проекту внесения изменений  
 в Правила землепользования  
и застройки муниципального образования 
рабочего поселка Краснообска»  

 
На основании письма от 25.05.2018г. № 4762/45 министерства строительства Новосибирской обла-

сти (вх. №1459/О от 25.05.2018г.), в целях соблюдения порядка внесения изменений в Правила землеполь-
зования и застройки муниципального образования рабочего поселка Краснообска в соответствии с действу-
ющим законодательством, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Отменить публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки, 

назначенные на 31 мая 2018 года в 17.00 часов в здании МБУ р.п. Краснообска «Дом культуры». 
2. Постановление главы рабочего поселка Краснообска №068 от 15.03.2018г. «О проведении публич-

ных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования рабочего поселка Краснообска» признать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Краснообские вести» и разместить на официаль-
ном сайте администрации рабочего поселка Краснообска в сети Интернет http://www.krasnoobsk.nso.ru/ 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава  
рабочего поселка Краснообска                                 Ю.В. Саблин  

Краснообский вестник 

1 

Официальное печатное издание органов местного самоуправления   
рабочего поселка Краснообска газета  

«Краснообский вестник». 
Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска. Адрес: Новосибирская об-

ласть, р.п.Краснообск, зд.25. 
Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета 

депутатов р.п.Краснообска. 
Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 
Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.  

Тираж 100 экз. Бесплатно.  

http://www.krasnoobsk.nso.ru

